1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1136/2020

São Roque, 25 de novembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de verificar a possibilidade da implantação de
grades de proteção no entorno do rio situado à Avenida 16 de Agosto.

Como a obra está em andamento, seria apropriado
avaliar a possibilidade de realizar um aditamento no contrato já em vigor para
que essas grades possam instaladas com a finalidade de dar mais proteção e
segurança aos munícipes que passam pelo local, evitando-se possíveis
acidentes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2020 - 15:58 9480/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z1W6T2T4Z9N4U1C9
		2020-11-25T17:21:20-0300